Accantonamenti a fondi rischi ed oneri -59 -300 0 0 -59 -300

Altre svalutazioni 0 -2.091 -90 -364 -90 -2.455

Totale Ammortamenti, accantonamenti e svalutazioni -896 -3.371 -129 -493 0 0 -1.025 -3.864

Risultato Operativo (EBIT) -1.604 -4.469 499 3 0 0 -1.105 -4.466

Proventi Finanziari 25 0 169 33 735 33 904

Oneri Finanziari 25 -823 -914 -73 -85 -896 -999

Totale proventi e oneri gestione finanziaria -823 -745 -40 650 0 0 -863 -95

Rivalutazioni 0 0 87 72 87 72

Svalutazioni 26 0 0 -181 -89 -181 -89

Totale rettifiche di valore di attività finanziarie 0 0 -94 -17 0 0 -94 -17

Proventi Straordinari 1 0 29 0 30 0

Oneri Straordinari 26 -222 0 0 0 -222 0

Totale proventi e oneri straordinari -220 0 29 0 0 0 -191 0

Risultato ante imposte -2.647 -5.214 394 636 0 0 -2.253 -4.578

Imposte sul reddito 72 -57 -98 -492 -26 -549

Utile (Perdita) Netto dell'esercizio -2.575 -5.271 296 144 0 0 -2.279 -5.127

TEW AGATOS
RETTIFICHE

PROFORMA
PRO - FORMA

16

Valori in Euro/000

SITUAZIONE PATRIMONIALE COMBINED Euro/000  31/12/2015  31/12/2016  31/12/2015  31/12/2016  31/12/2015  31/12/2016  31/12/2015  31/12/2016

ATTIVITA' NON CORRENTI

Immobilizzazioni Immateriali 2.147 1.121 158 434 2.305 1.555

Immobilizzazioni Materiali 12.376 12.587 894 609 13.270 13.196

Immobilizzazioni Finanziarie 0 0 2.543 2.679 2.543 2.679

Disavanzo da concambio 0 0 0 0 12.743 12.441 12.743 12.441

Attività per imposte differite 185 185 163 146 348 331

Altre attività non correnti 1.860 1.100 1.860 1.100

Totale Attività Non Correnti 16.568 14.993 3.758 3.868 12.743 12.441 33.069 31.302

ATTIVITA' CORRENTI

Crediti commerciali 337 512 1.876 3.427 2.213 3.939

Altre attività correnti 614 270 1.187 442 1.801 712

Rimanenze 0 0 93 133 93 133

Attività finanziarie correnti 0 51 129 89 129 140

Attività per imposte correnti 9 913 807 544 816 1.457

Disponibilità liquide e mezzi equivalenti 1.846 993 207 189 2.053 1.182

Totale Attività Correnti 2.806 2.739 4.299 4.824 0 0 7.105 7.563

TOTALE ATTIVITA' 19.374 17.732 8.057 8.692 12.743 12.441 40.174 38.865

PATRIMONIO NETTO

Capitale Sociale 5.663 5.663 20 20 14.680 14.680 20.363 20.363

Fondo Sovrapprezzo Azioni 3.593 3.593 0 0 3.593 3.593

Riserve 0 135 1.904 342 -1.904 -342 0 135

Utili/(Perdite) esercizi precedenti -3.620 -4.352 33 1.897 -33 -1.897 -3.620 -4.352

Utile/(Perdita) dell'esercizio -2.470 -5.105 217 86 -2.253 -5.019

Patrimonio Netto di Gruppo 3.166 -66 2.174 2.345 12.743 12.441 18.083 14.720

Patrimonio netto di Terzi -187 -117 593 585 406 468

Totale Patrimonio Netto 2.979 -183 2.767 2.930 12.743 12.441 18.489 15.188

PASSIVITA' NON CORRENTI

Passività finanziarie non correnti 14.682 15.094 340 335 15.022 15.429

TFR ed altri fondi rischi e oneri 20 479 166 232 186 711

Altre passività non correnti 0 0 0 0 0 0

Totale Passività Non Correnti 14.702 15.573 506 567 0 0 15.208 16.140

PASSIVITA' CORRENTI

Passività finanziarie correnti 810 1.774 834 1.449 1.644 3.223

Debiti commerciali 652 506 1.879 2.318 2.531 2.824

Debiti per imposte 10 21 345 471 355 492

Altre passività correnti 221 41 1.726 957 1.947 998

Totale Passività Correnti 1.693 2.342 4.784 5.195 0 0 6.477 7.537

TOTALE PASSIVITA' 16.395 17.915 5.290 5.762 0 0 21.685 23.677

TOTALE PATRIMONIO NETTO E PASSIVITA' 19.374 17.732 8.057 8.692 12.743 12.441 40.174 38.865

TEW AGATOS RETTIFICHE PROFORMA PROFORMA

17

- PFN consolidata pro-forma dei due gruppi al 31.12.2016

Valori in Euro/000

POSIZIONE FINANZIARIA NETTA 31/12/2015  31/12/2016 31/12/2015  31/12/2016 31/12/2015  31/12/2016

Obbligazioni quota non corrente 10.675   10.431   10.675   10.431

Finanziamenti bancari non correnti 4.006   4.664   341   335   4.347   4.999

Altre passività non correnti -   -   817   817   817   817

Totale debiti finanziari a medio lungo termine 14.682   15.095   1.158   1.152   15.840   16.247

Obbligazioni quota corrente 222   222   222   222

Finanziamenti bancari correnti 587   1.347   832   1.450   1.419   2.797

Totale debiti finanziari a breve termine 810   1.569   832   1.450   1.642   3.019

Totale DEBITI FINANZIARI 15.491   16.664   1.990   2.602   17.481   19.266

Attività finanziarie correnti -   -   281-   184-   281-   184-

Disponibilità liquide e mezzi equivalenti 1.846-   993-   207-   189-   2.053-   1.182-

POSIZIONE FINANZIARIA NETTA 13.645   15.671   1.502   2.229   15.147   17.899

TE WIND AGATOS TOTALE

18

Principali risultati civilistici Agatps Srl al 31/12/2016

Per quanto riguarda invece il bilancio civilistico Agatos Srl, la stessa ha realizzato un totale

valore della produzione pari a Euro 278 migliaia in ragione dell’attività di agenzia ENEL